
令和 5年 8月 28日 

会 員 各 位 

（ 公 印 省 略 ） 

神 河 町 商 工 会 

まつり実行委員会 

委員長 松本 五男 

 

第 9回「かみかわ商工祭」チラシ協賛のお願い（ご依頼） 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の「かみかわ商工祭」を、11月 5日（日)に神河町役場本庁前広場・ふるさと広

場等にて開催する運びとなりました。今年度は、神河町内の小学生を対象に職業体験を通じて 

町内事業所との交流を図り、将来を担う子ども達の町内就労人口の増加と町内の地域経済活性

化を図るため、職業体験をメインとした商工祭を開催します。 

 つきましては、商工祭告知チラシを発行するにあたり、裏面を企業のPRとしてご活用いただ

きたく、チラシ協賛について下記のとおりご案内申しあげます。 

なお、事業所、住所、電話番号のほかにどのような事業を行っているかも記載し、事業PR

をしていただきたいと思いますので、ご支援、ご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。 

また、準備等の都合上、9 月 15 日（金）までに別紙申込書にて事務局まで FAX 等にてお申

込いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

１． 協賛内容：かみかわ商工祭チラシ（裏面）に掲載 

10月に1回  新聞折込   

折込地域 : 神河町 枚数 3,050枚  

 

２． 協賛金額： 3,000円（3.2㎝×5.9 ㎝）   

 10,000円（3.2㎝×8.85㎝）   

          (10,000円枠は 2枠まで受付いたします) 

 

３． 申込方法：裏面申込書に記入の上、事務局まで FAX 等でお申込み 

ください。 

 

４.  その他 ： 例年募集しておりました、吹き流しによる協賛広告に替えて、 

         今年度より、事業所紹介ポスターの掲載依頼（別途案内）を 

         させていただきますので、ご協力のほどお願いいたします。 

 
連絡先：まつり実行委員会事務局 

      神河町中村 29（神河町商工会内） 

      本 所   ＴＥＬ（0790）32－0295 ＦＡＸ（0790）32－2355 

      大河内支所 ＴＥＬ（0790）34－0641 ＦＡＸ（0790）34－0771 

 

 16枠 

72枠 



 

第 9 回「かみかわ商工祭」 

チ ラ シ 広 告 申 込 書  

 

企業又は団体名  

代 表 者 名  

連 絡 先 ℡    -     

 

掲載内容 

 
いずれの大きさか

○印をご記入くだ

さい。 

 

（3.2×5.9 ㎝）  ・  （3.2×8.85 ㎝） 

      3,000 円             10,000 円 

 

 

 

 

※掲載内容等のご相談については、商工会事務局までお願いします。 

 

連絡先：まつり実行委員会事務局 

      神河町中村 29（神河町商工会内） 

      本 所   ＴＥＬ（0790）32－0295 ＦＡＸ（0790）32－2355 

      大河内支所 ＴＥＬ（0790）34－0641 ＦＡＸ（0790）34－0771 

1 枠 ・ 2 枠 


